
Procesní specialista | NOVÝ projekt
 45 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Máme pro Vás skvělou příležitost! Rozjíždíme novou výrobní linku a potřebujeme pomoci s efektivním
nastavením výrobních procesů. Budeme rádi za Vaše zkušenosti a postřehy, které náležitě oceníme. Zároveň
Vy můžete získat zkušenosti a znalosti od nás. V každém případě se jedná o výhodnou spolupráci pro obě
strany. Zašlete nám svůj životopis a zastavte se u nás na kus řeči. Těšíme se na Vás!

Náplň práce
zajištění stávající výrobní technologie a průběžná kontrola efektivity  
spolupráce na vývoji nových technologických postupů  
analýza pracovního cyklu a jeho optimalizace  
eliminace nedostatků a neshod při výrobě  
kooperace s kontruktéry, s oddělením kvality, nákupu a dalších 

Požadavky
SŠ/VŠ technického zaměření (strojírenství/elektrotechnika)  
komunikativní AJ pro komunikaci se zahraničím  
praktická znalost systémů štíhlé výroby  
základní přehled v některém z CAD systémů  
obecná orientace v programovacím jazyku Visual Basic 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba  
účast na rozjetí nového projektu  
moderní zázemí a přátelský kolektiv  
možnost osobního růstu  
25 dní dovolené a finanční bonusy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


